

Corrección de errores de fecha 2 de junio de 2023 de la Resolución de 25 de noviembre de 2022, de la Universidad Rey Juan Carlos, por la que se convoca concurso-oposición libre para la provisión de plazas de personal laboral de administración y servicios de la Universidad Rey Juan Carlos, de los grupos B, C y D, de la Especialidad de Laboratorios, en el marco del proceso de estabilización del personal temporal de esta Universidad, previstas en la Oferta de Empleo Público complementaria de 2021

Advertido error en la Resolución de 25 de noviembre de 2022, de la Universidad Rey Juan Carlos, por la que se convoca concurso-oposición libre para la provisión de plazas de personal laboral de administración y servicios de la Universidad Rey Juan Carlos, de los grupos B, C y D, de la Especialidad de Laboratorios, en el marco del proceso de estabilización del personal temporal de esta Universidad, previstas en la Oferta de Empleo Público complementaria de 2021, en el Anexo II, en el apartado de la Fase de Oposición del Grupo D, por la referencia que se hace a las áreas académica, económica y personal y que no se corresponden con el contenido del temario de las plazas de grupo D, éste debe subsanarse de la siguiente manera:

En el Anexo II, Procedimiento de Selección, Fase de Oposición, Grupo D, apartado a), debe suprimirse la frase:

"por cada una de las siguientes áreas: académica, económica y personal"

Móstoles, a la fecha de la firma electrónica

EL RECTOR
P.D. (Res. 20 de febrero de 2018, BOCM 5 de marzo de 2018)
EL GERENTE GENERAL,

Fdo.: Teodoro Conde Minaya

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CONDE MINAYA TEODORO - GERENTE GENERAL	02-06-2023 14:38:20

Documento firmado digitalmente - Universidad Rey Juan Carlos - C/Tulipan, s/n - 28933 Mostoles Universidad Rey Juan Carlos

Página: 1 / 1

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
Secretaria General	06-06-2023 08:28:24